
5Etape - Stage :

Valtournenche (I) - Breuil-Cervina (I)

53° Giro Ciclisto Valle d'Aosta Mont-Blanc

Societa Ciclistica Valdostana ASD

17/07/2016

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

232
334
4

26
5

109
6

71
7

8

931
1034
1127
127
1381
14

15

16

17

18

19

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

34km 79.39 - Col St Pantaleon
2714
710
21

7
31

5
28

3
11

km 106.04 - Valtournenche 32

4914
8110
1037
525
93
82

26

122

109

71

106

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

57

35ZACCANTI Filippo
25PADUN Mark
21

BICO Nuno
20

FREIBERGER Markus
20

PEARSON Daniel
16

14

13RAVASI Edward
13PADUN Mark
13MAS Enric
12FRANKINY Kilian
12REYES Aldemar
10

7

5

5

3

2

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

PADUN Mark

MAS EnricITA
FRANKINY KilianUKR
SKAARSETH Anders

POR
RAVASI Edward

AUT
SCHACHMANN Maximilian

GBR
BAGIOLI Nicola

ZACCANTI Filippo

CANTONI DanieleITA
REYES AldemarUKR
ROSA MassimoESP
RODRIGUEZ Jose LuisSUI
SIVAKOV PavelCOL
AGUIRRE Hernan-Ricardo

BICO Nuno

DURANTI Jalel

FREIBERGER Markus

PEARSON Daniel

BRKIC Benjamin

Pts Equipe 
Team 

UKR19960706

ESP19950107
CPK

SUI19940117
CPK

NOR19950507
KLC

ITA19940605
TIR

GER19940109
WGN

ITA19950219

ITA19950912

ITA19960425CPK
COL19950422CPK
ITA19951209KLC
CHI19940601

BMC
RUS19970711

MZN
COL19951213

POR19940703

ITA19940404

AUT19951219

GBR19940226

AUT19961002

Bon. Pts

CPK

KLC

BMC

NOR

CPK

KLC

ZAL

CPK

RHP

MZN

HOP

CMC

BMC

MZN

KLC

VIR

TIR

WGN

TIR
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